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ПРИЈАВА
За  јавен повик за користење средства Г2 програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за 2022 година точка 1. 5- Фонд за иновации, а со цел поттикнување  на иновативните идеи од областа на технологијата, унапредување на технолошкиот процес како и заштита на животната средина.
•            ОПИС НА ПРОЕКТОТ
	
	Кратко резиме на проект 
	

	1.

	
	
	


• ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ
ИМЕ НА ПОДНОСИТЕЛОТ-ПОДНОСИТЕЛИТЕ И МЕНТОРОТ: 


ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:

aдреса 


телефон/факс 


е- mail 


Име и презиме                                                                                                  Потпис
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